Vuonna 2020 T&K-momentilta rahoitetut uudet tutkimushankkeet

VAHVA-numero /
diaarinumero

VN/16008/2020

VN/10921/2020

VN/12398/2020

VN/27881/2020

VN/6551/2020

VN/9576/2020

VN/15055/2020

VN/19492/2020

VN/19492/2020

VN/5581/2020

VN/4448/2020
VN/15335/2020

VN/13598/2020

VN/5981/2020

Hakijataho

Oulun yliopisto

Helsingin yliopisto, Ruralia-
instituutti

Helsingin yliopisto /
Eldinladketieteellinen tiede-
kunta

Luonnonvarakeskus

Tukes Turvallisuus- ja
kemikaalivirasto

TAU Tampereen yliopisto
Pellervon taloustutkimus

PTT

Maanmittauslaitos

Maanmittauslaitos

Luonnonvarakeskus

Luonnonvarakeskus

Ruokavirasto

Tukes Turvallisuus- ja
kemikaalivirasto

Ruokavirasto

Vastuullinen johtaja

Taskinen, Pirkko

Helenius, Juha

Valros, Anna

Saranpad, Pekka

Putkonen, Tiina

Lehto, Kirsi-Maarit

Karikallio, Hanna

Niskala, Maija-Liisa

Niskala, Maija-Liisa

Mikkola, Eero

Keto, Liisa
Rahkio, Marjatta

Putkonen, Tiina

Hannunen, Salla

Hankkeen nimi
Vesihuoltoverkostojen digitalisaatio:

tilannekatsaus ja kehitystarpeet

Uudistava maatalous, ruokaturva ja resilienssi

Tulevaisuuden vapaaporsitus Suomessa
Suomen biotalousstrategian paivitykseen
liittyva selvitys metsa- ja agrobiotalouden
sivuvirroista

Selvitys kasvinsuojeluaineiden kdytosta

juurikdavan torjunnassa ja mahdollisuudet
kayton vdahentamiseksi

SARS CoV-2 jatevedenpuhdistamoilla

Pohjoisen tuen arviointi

Osoitetietojdrjestelman lainsaadantoselvityksen
laatiminen jatkoselvityksena
Osoitetietojdrjestelman lainsaadantdselvityksen

laatiminen esiselvitysprojektina

Metsdtalouden kannustinjarjestelman
evaluointi

Hevostalouden EU-valtiontuen
vaikuttavuusanalyysin hankinta

Etdtarkastuksen kehittaminen

Droonien kaytto kasvinsuojelussa

Arviot koristekasvien ulkomaankaupan mukana
levidvien vierasperdisten kasvintuhoojien

kasvinter-veysriskeista pohjoismaisille
havumetsille

MMM:n rahoitusta saavat tahot

Oulun yliopisto

Helsingin yliopisto, Ruralia-instituutti

Helsingin yliopisto / Eldinlasketieteellinen
tiedekunta

Luonnonvarakeskus

Tukes Turvallisuus- ja kemikaalivirasto
TAU Tampereen yliopisto, Terveyden ja
hyvinvoinnin laitos THL

Pellervon taloustutkimus PTT

Maanmittauslaitos

Maanmittauslaitos

Luonnonvarakeskus

Luonnonvarakeskus
Ruokavirasto

Tukes Turvallisuus- ja kemikaalivirasto

Ruokavirasto

Hankeaika

15.8.2020-31.12.2021

1.1.2020-31.12.2020

1.8.2020-30.1.2022

15.12.2020-31.1.2021

1.3.-31.5.2020

23.4.-22.10.2020

8.10.2020-21.5.2021

1.10.-31.12.2020

1.6.-30.9.2020

26.5.-30.9.2020

24.4.-31.12.2020

1.9.2020-31.12.2021

1.9.2020-30.6.2021

1.9.2020-31.12.2021

Hankkeen
kokonaisrahoitus

80000 €

50000 €

115000 €

20000 €

16 000 €

30000 €

49910 €

10593 €

11300€

50000 €

30000 €

60000 €

30000 €

40000 €

Momentti

30.01.22

30.40.22.1

30.01.22

30.01.22

30.01.22

30.01.22

30.01.22

30.01.22

30.01.22

30.01.22

30.01.22

30.01.22

30.01.22

30.01.22




372/03.01.01/2020

371/03.01.01/2020

357/03.01.01/2020

153/03.01.01/2020

163/03.01.01/2020

130/03.01.01/2020

1986/03.01.01/2019

1948/03.01.01/2019

1065/03.01.01/2016

2165/03.01.01/2015
MMM-Luke-
palvelusopimus
MMM-Luke-
palvelusopimus
MMM-Luke-
palvelusopimus

MMM-Luke-
palvelusopimus

MMM-Luke-
palvelusopimus

YHTEENSA

Suomen ymparistokeskus

Maanmittauslaitos

Sari Pynnénen /
Luonnonvarakeskus

Ruokavirasto

Luonnonvarakeskus

Pellervon taloustutkimus
PTT

LUT

Suomen ymparistokeskus

Ml Tietorakenteet Oy

Helsingin yliopiston kirjasto
Luonnonvarakeskus
Luonnonvarakeskus

Luonnonvarakeskus

Luonnonvarakeskus

Luonnonvarakeskus

Mikkola-Roos, Markku

Koivula, Hannu

Pynndnen, Sari

Santala, Johanna

Tienhaara, Annika

Horne, Paula

Park, Yuri

Kuussaari, Mikko

Tuominen, Kimmo

Thessler, Sirpa

Kallasvuo, Meri

Kiviharju, Elina

Kiviharju, Elina

Neuvonen, Marjo

Talvehtivien vesilintujen lentolaskenta 2020

Suomen kansallisten referenssijarjestelmien
uudistamiseen valmistautuminen

Metsatietolain muutoksen vaikutusten arviointi
Virukset kasvihuonetuotannossa

Practical design principles for high performing
agri-environmental payment mechanisms: from
actions to outcomes

Suomen metsdkeskuksen metsanomistajiin
kohdistuvan asiakastyon vaikuttavuus osana
Kansallisen metsastrategian toteutusta

Optimizing land-based fish production in next
generation digital recirculating aquaculture
systems

Ratkaisuja ja kehitysehdotuksia maatalouden
ympdristohaasteisiin MATO-tutkimusohjelman
perusteella

Hankehaavi- ja Projectnet -
tutkimushankehakemistojen yllapidon tuki
vuodelle 2020

MATRI-palvelusopimus 2020

Erikseen sovittavat ad hoc -tietotarpeet
VELMU rannikon kalojen lisaantymisalueet
Kasvigeenivaratiedot digitaalisiksi ja saataville
Kryosailytysmenetelmien kehittaminen
maatalouden geenivarojen sailyttamiselle
(CryoGeVa)

Luonnon virkistyskayton valtakunnallinen
inventointi + LVVI3 otoskoon kasvattaminen

Suomen ymparistokeskus

Maanmittauslaitos

Sari Pynnonen / Luonnonvarakeskus

Ruokavirasto

Luonnonvarakeskus

Pellervon taloustutkimus PTT

LUT

Suomen ymparistokeskus

Ml Tietorakenteet Oy

Helsingin yliopiston kirjasto
Luonnonvarakeskus
Luonnonvarakeskus

Luonnonvarakeskus

Luonnonvarakeskus

Luonnonvarakeskus

1.1.-1.4.2020

1.8.2020-31.12.2021

1.3.-30.10.2020

1.3.2020-31.12.2021

1.1.2020-31.12.2021

1.3.2020-30.6.2021

2.1.2020-31.12.2022

1.1.2020-30.9.2021

1.1.2020-31.12.2020

1.1.2020-31.12.2020

1.1.2020-31.12.2020

1.1.2020-31.12.2020

1.1.2020-31.12.2021

1.1.2020-31.12.2021

1.1.2020-31.12.2020

9000 €

100000 €

20000 €

50000 €

35000 €

40000 €

150000 €

50000 €

10450 €

11723 €

40000 €

100 000 €

40000 €

60000 €

40000 €

1348976 €

418.30.01.22,
419.30.01.22

30.01.22

418.30.01.22,
419.30.01.22

30.01.22

30.01.22

419.30.01.22

30.01.22

30.01.22

418.30.01.22

418.30.01.22

30.01.22

30.01.22

30.01.22

30.01.22

30.01.22




